

DODATEK č. 3
KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatelĚ 2018-0406/OR
ze dne 29.05.2018


uzavřena dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Oprava opěrné zdi a MK ul. Raisova, Děčín IV - Podmokly“

Smluvní strany

Objednatel: **statutární město Děčín**
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové
nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města
IČO: 002 61 238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel: **HANTYCH s.r.o.**
Sídlo: Janská 111, 405 02 Janská
Statutární zástupce: 
IČO: 066 59 969
DIČ: CZ06659969
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 282194922/0300

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatelĚ 2018-0406/OR ze dne 29.05.2018 čl. III, odst. 1 byla doba provedení díla 105 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení díla prodloužena o 12 dnů.
2. Dle SOD č. objednatelĚ 2018-0406/OR ze dne 29.05.2018 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 2 699 430,08 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce spočívající v opravě okapového chodníku u Základní školy Máchova, vyskládání pískovcové zdi ke zpevnění svahu v místě původního schodiště a výměny konstrukční vrstvy pod současným chodníkem. Veškeré vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2018-0406/OR bez DPH:	2 666 666,00 Kč
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:	- 23 888,40 Kč
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 2 bez DPH:	56 652,48 Kč
Cena víceprací – dodatek č. 3 bez DPH:	67 486,38 Kč
<hr/>	
Celková cena díla bez DPH	2 766 916,46 Kč
Celková cena včetně DPH	3 347 968,92 Kč

3. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne

- 5 - 06 - 2019

.....
 Objednatel
 Jaroslav Hrouda
 primátor města

Zhotovitel
 Miloš Hantych
 jednatel společnosti

Přílohy:

- položkový rozpočet k objektu SO 101, SO 251 a SO 001

OKAPOVÝ CHODNÍK

SO	Díl:	123738	1,03	434,50	447,54	93,98	541,52
SO 101	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM odkop zeminy v místě obnovy okapového chodníku v tl.200mm položka včetně odvozu na skládku - vzdálenost do 20 km- skládkovně v samostatné položce 014101.3 10,3*0,5*0,2	m3	1,03	434,50	447,54	93,98	541,52
SO 101	POPLATKY ZA SKLÁDKU Katalogu odpadů (vyhláška MŽP č. 93/2016 Sb.) - Skupina 17 00 00 - Stavební a demoliční odpady kód druhu odpadu 17 05 04 - zemina a kamení	m3	0,77	143,00	110,11	23,12	133,23
SO 101	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO podkladní základová vrstva pod konstrukcí okapového chodníku v tl. 50 mm -šterkodř fr. 16-32 mm pol. vč. nákupu,dovozu a pokládky materiálu	m3	0,26	513,50	133,51	28,04	161,55
	10,3*0,5*0,05		0,26				
SO 101	OKAPOVÝ CHODNÍK Z PROSTÉHO BETONU C25/30 beton C25/30- tl. 150 mm pol. vč. nákupu,dovozu a pokládky materiálu	m3	0,77	3 200,00	2 464,00	517,44	2 981,44
	10,3*0,5*0,15		0,77				

PÍSKOVCOVÁ ZED

SO	Díl:	123738	1,05	434,50	456,23	95,81	552,03
SO 251	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM odkop zeminy v místě obnovy okapového chodníku v tl.200mm položka včetně odvozu na skládku - vzdálenost do 20 km- skládkovně v samostatné položce 014101.3 4,2*0,5*0,5	m3	1,05	434,50	456,23	95,81	552,03
SO 251	POPLATKY ZA SKLÁDKU Katalogu odpadů (vyhláška MŽP č. 93/2016 Sb.) - Skupina 17 00 00 - Stavební a demoliční odpady kód druhu odpadu 17 05 04 - zemina a kamení	m3	1,05	143,00	150,15	31,53	181,68
SO 251	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) základ pískovcové zdi z betonu C25/30-XF2 pol. vč. nákupu,dovozu a pokládky materiálu	m3	1,05	2 765,00	2 903,25	609,68	3 512,93
	4,2*0,5*0,5		1,05				
SO 251	Zdivo z pravdělných kamenů na sucho, objem jednoho kamene do 0,02m3 pol. vč. nákupu,dovozu a pokládky materiálu	m3	1,50	9 000,00	13 500,00	2 835,00	16 335,00
	4,2*0,4*0,9		1,5				

ULIČNÍ VPUSŤ

SO	Díl:		1,00	5 000,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
SO 101	OPRAVA ULIČNÍ VPUSŤI vyčištění, nová mříž,nový koš pol. vč. nákupu,dovozu a pokládky materiálu	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK VÝMĚNA PODLOŽÍ

SO 101	113328	RUČNÍ ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM odstranění stávajících podkladních vrstev vřl.200 mm výstavby nového úseku chodníku v hranicích úprav plocha včetně odvozu na skládku - vzdálenost do 20 km- skládkovné v samostatné položce 014101.2	m3	28,80	813,00	23 414,40	4 917,02	28 331,42
		90*1,6*0,2 = 28,8		28,80				
SO 101	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Chodník - podkladní vrstva ze štěrkodrti ŠDB -min tl. 200 mm fr. 0-32 mm	M3	28,800	513,50	14 788,80	3 105,65	17 894,45
		90*1,6*0,2 = 28,8		28,800				
SO 001	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU Katalogu odpadů (vyhláška MŽP č. 93/2016 Sb.) - Skupina 17 00 00 - Stavební a demoliční odpady kód druhu odpadu.17 05 04 - zemina a kamení	M3	28,800	143,00	4 118,40	864,86	4 983,26
		SO 101 90*1,6*0,2 = 28,8						
						67 486,38	14 172,14	81 658,52

